Протокол № 56
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

     «19» мая 2010 г.

Присутствовали:

 1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О приёме в члены НП СРО «ОПОТК».

2. О замене ранее выданных Свидетельств.

3. Об утверждении порядка выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
1. Слушали: О приёме новых членов в НП СРО «ОПОТК».

Докладчик – М.В. Марков

Постановили: Принять в члены  НП СРО «ОПОТК»:
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1. 1
	Закрытое акционерное общество «Кавказ-Транстелеком»
	6167048353/616701001
	1026104141307

	2. 2
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнтеграция»
	7709680126/771801001
	1067746639080

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств.
Докладчик: Марков М.В.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства:
	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ Свидетельства,

ранее выданного
	Причина замены
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственная компания "Проектирование микропроцессорных информационных систем" (ООО «НПК «ПроМИС»)
	1037811114329
	0024-2009-7805289010-П-065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0248-2010-7805289010-П-065, начало действия – 19 мая 2010г.

	2
	Закрытое акционерное общество «Научно-производственное объединение «Экологияэнергосинтез»
	1037851011329
	0164-2010-7826735690-П-065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0245-2010-7826735690-П-065, начало действия – 19 мая 2010г.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Геодорпроект»
	1067203330105
	0240-2010-7203179684-П-065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0247-2010-7203179684-П-065, начало действия – 19 мая 2010г.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Мастер Д плюс»
	1025005327643
	0110-2009-5042064044-П-065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0249-2010-5042064044-П-065, начало действия – 19 мая 2010г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.
Решение принято единогласно.

3. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
Докладчик: Марков М.В.

Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств):
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Номер выданного свидетельства

	3. 1
	Закрытое акционерное общество Институт «Гипростроймост»
	7717595450
	1077758243331
	0250-2010-7717595450-П-065

	4. 2
	Закрытое акционерное общество «Кавказ-Транстелеком»
	6167048353
	1026104141307
	0244-2010-6167048353-П-065

	5. 3
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнтеграция»
	7709680126
	1067746639080
	0246-2010-7709680126-П-065

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 19 мая 2010г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е. Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М. В. Марков/